PAGE
3

ПРИКАЗ
Департамента информатизации и связи
Республики Марий Эл
от «16» декабря 2013 г. № 132
О внесении изменений в некоторые приказы Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл

(зарегистрирован Министерством юстиции Республики Марий Эл 122420130073 от 31.12.2013г.)

Внести изменения в следующие приказы Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл

1. В Служебном распорядке Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл, утвержденном приказом Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 18 апреля 2011 г.
№ 54 «Об утверждении Служебного распорядка Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл» («Марийская правда. Официальный еженедельник» 2012, 20 января):

В подпункте 10 пункта 2.2. слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».

2. В приказе Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 2 октября 2012г. № 124 «Об утверждении Положения о порядке обработки персональных данных руководителя Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл, государственных гражданских служащих Республики Марий Эл и граждан в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл» («Марийская правда. Официальный еженедельник» 2012, 9 ноября):

в наименовании приказа, в тексте приказа, в наименовании Положения после слов «персональных данных» слова «руководителя Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл,» исключить.

3. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики
Марий Эл и урегулированию конфликта интересов в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, утвержденный приказом Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 20 июня 2011г. № 86 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Марий Эл и урегулированию конфликта интересов в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл» («Марийская правда. Официальный еженедельник» 2011, 14 октября) утвердить в прилагаемой редакции.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                               В.Д. Суворов

Справка:

В настоящий приказ внесены изменения следующим документом:

приказ Департамента от 3 февраля 2014г. № 18.
	УТВЕРЖДЕН

	приказом Департамента информатизации и связи
Республики Марий Эл

от  16 декабря 2013 г. № 132

С О С Т А В

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Марий Эл и урегулированию конфликта интересов

в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл

	Смирнов А.В.
	-
	заместитель руководителя Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл, председатель комиссии

	Кадыков А.В.

	начальник информационно-аналитического отдела Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл, заместитель председатель комиссии

	Яковлева И.М.
	-
	советник Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл, секретарь комиссии

	Букатина Е.Г.
	-
	ст. преподаватель кафедры управления и права
ФГБОУ ВПО «Поволжский государственный технологический университет»

	Рокина Г.И.
	-
	д.и.н., профессор кафедры управления и права
ФГБОУ ВПО «Поволжский государственный технологический университет»

	Жукова И.В.
	-
	консультант отдела организации государственной гражданской службы управления государственной гражданской службы, кадровой работы и государственных наград Главы Республики
Марий Эл

_______________________